
Załącznik Nr - 
do Protokołu Nr VlI/2003 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 01.07.2003 r.

Uchwała Nr VII/77/2003 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 01 lipca 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na okres 15 lat.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591), Rada Gminy Lichnowy postanawia, co 

następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na okres 15 lat między Wójtem Gminy a 

Parafią pw. św. Urszuli w Lichnowach.

§2.

Przedmiotem umowy będzie obiekt położony w Lichnowach stanowiący własność Parafii św. 

Urszuli. W/w obiekt będzie przeznaczony na potrzeby działalności kulturalnej.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

NICZĄCY
Gminy

m gr W, sło’’> Nacel



Uzasadnienie

Obiekt będący własnością Parafii św. Urszuli w Lichnowach służy społeczeństwu 

gminy, stanowiąc świetlicę wiejską. Swoją działalność będzie tam prowadził Gminny 

Ośrodek Kultury i Sportu. W związku z powyższym należy podpisać umowę, ktpra pozwoli 

na użyczenie przez Parafię pomieszczeń, na potrzeby działalności kulturalnej.

mgr Waldemar Lamkowski


